2020年２月20日

各  位

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   尾 形 浩 一

 （コード番号：４９７７ 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長

長 岡 令 文

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

組織変更ならびに役員等の異動および部長級人事異動に関するお知らせ

当社は、2020年２月20日開催の取締役会において、組織変更ならびに役員等の異動および部長級人

事異動を行うことを下記の通り決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2020年３月21日付）

（１）収益責任の明確化を図るため今般営業本部を改組し、フードソリューション事業本部とヘルス

サポート事業本部を新設します。

（２）生産本部大阪工場の機能を大阪工場だけでなく子会社、関係会社対応の業務も担当することに

より名称を生産本部製造部に変更いたします。

２．取締役の異動（2020年３月21日付）

氏名 新役職 旧役職

新田 浩士
取締役執行役員

生産本部長兼グローバル生産部長

取締役執行役員

総合研究所長、品質保証部担当

杉本 芳久
取締役執行役員

フードソリューション事業本部長

取締役執行役員

営業本部長

竹宮 秀典
取締役執行役員

ヘルスサポート事業本部長

取締役執行役員

生産本部長兼グローバル生産部長

 ＜管掌・担当の変更＞

氏名 新役職 旧役職

尾形 浩一

代表取締役社長執行役員

総合研究所、経営企画本部管掌

内部監査室担当

代表取締役社長執行役員

経営企画部、内部監査室担当

長岡 令文
取締役執行役員

管理本部長、品質保証部管掌

取締役執行役員

管理本部長、ケーシング推進部担当

３．執行役員の異動（2020年３月21日付）

氏名 新役職 旧役職

山木 健男
常務執行役員

品質保証部担当

常務執行役員

管理本部付

西川 誠一

執行役員

ヘルスサポート事業本部副本部長兼

海外事業部長

執行役員

営業本部副本部長兼

アジア事業推進部長

鈴木 啓仁
執行役員

生産本部副本部長兼計画部長

執行役員

生産本部計画部長

＜新任執行役員＞

氏名 新役職 旧役職

高橋 真哉
執行役員

生産本部(ﾆｯﾀｾﾞﾗﾁﾝｲﾝﾃﾞｨｱLtd.出向）
生産本部(ﾆｯﾀｾﾞﾗﾁﾝｲﾝﾃﾞｨｱLtd.出向)

林 和也
執行役員

総合研究所長
総合研究所研究部長

４．部長級の異動（2020年３月21日付）

氏名 新役職 旧役職

水谷 成孝
管理本部

システムソリューション部長

管理本部

システムソリューション部ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

小数賀 智史
フードソリューション事業本部

ＦＳ事業推進部長
営業本部営業１部長

中尾 和也
フードソリューション事業本部

業務用事業部長
営業本部業務用営業部長

奥村 幾郎
ヘルスサポート事業本部

国内事業部長
営業本部営業２部長

三舛 正幸 総合研究所研究部長 総合研究所研究部主席研究員

平岡 陽介 総合研究所バイオメディカル部長 総合研究所研究部主席研究員

和田 良彦 生産本部製造部長 生産本部大阪工場長

高橋 摂雄 生産本部ロジスティクス部長 営業本部ロジスティクス部長

   以上